
Wijziging Verordening op de elektronische bekendmaking

 

De raad van de gemeente Roosendaal;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 13 december 2016;

 

gezien het advies van de Commissie Bestuur van 19 januari 2017;

 

gelet op artikel 139 en 147 van de Gemeentewet, afdeling 3.6, artikel 3:12, lid 1 en artikel 2:14 lid 2 van

de Algemene wet bestuursrecht;

 

BESLUIT

 

vast te stellen de volgende Verordening tot wijziging van de Verordening op de elektronische bekend-

making.

 

Artikel I Wijziging verordening
De Verordening op de elektronische bekendmaking wordt als volgt gewijzigd:

 

A

Artikel 2, lid 3 komt te luiden:

3. Algemeen verbindende voorschriften, beleidsregels, andere besluiten van algemene strekking, be-

sluiten waarbij een vergunning of ontheffing is verleend, geaccepteerde meldingen, ontvangen aanvra-

gen, ter inzage gelegde (ontwerp)besluiten en de daarop betrekking hebbende stukken worden uitsluitend

bekendgemaakt in het elektronische gemeenteblad, tenzij bij wet- of regelgeving een andere wijze van

bekendmaken is voorgeschreven.

 

B

Artikel 2, lid 4 komt te luiden:

4. Onverminderd het bepaalde in artikel 2, lid 3 kan het bevoegde bestuursorgaan van de gemeente,

naast de elektronische bekendmaking, ook op een niet-elektronische wijze kennisgeving doen voor

zover dat naar haar oordeel gewenst is.

 

Artikel II Inwerkingtreding
Deze verordening treedt in werking op de derde dag na bekendmaking in het Gemeenteblad.

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 26 januari 2017,

de griffier, de voorzitter,

Nr. 18180

GEMEENTEBLAD 3 februari

2017

Officiële uitgave van gemeente Roosendaal.

Gemeenteblad 2017 nr. 18180 3 februari 20171


